
ZARZĄDZENIE  Nr 38/2009 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości 
położonych w gminie Połaniec w obrębie 6 Maśnik i gminie Łubnice w obrębach: 
4 Czarzyzna, 14 Słupiec, 15 Szczebrzusz, 5 Gace Słupieckie, 3 Budziska, stanowią-
cych własność osób fizycznych. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości położo-
nych w gminie Połaniec: 
- w obrębie 6 Maśnik ,  oznaczonych jako działki Nr Nr: 242/2 o pow. 0,0135 ha, 

243/2 o pow. 0,0189 ha, 244/4 o pow. 0,0116 ha, 245/4 o pow. 0,0061 ha, 248/2 
o pow. 0,0186 ha, 249/3 o pow. 0,0047 ha, 250/2 o pow. 0,0128 ha, 253/2 o pow. 
0,0172 ha, 255/2 o pow. 0,0166 ha i 339/4 o pow. 0,0126 ha,  

 

oraz w gminie Łubnice:  
 

- w obrębie 4 Czarzyzna, oznaczonych jako działki Nr Nr: 85/2 o pow. 0,0098 ha, 
86/2 o pow. 0,0084 ha i 90/2 o pow. 0,0278 ha, 

 

- w obrębie 14 Słupiec, oznaczonych jako działki Nr Nr: 323/2 o pow. 0,0301 ha, 
23/2 o pow. 0,0473 ha, 321/2 o pow. 0,0490 ha, 937/2 o pow. 0,0196 ha, 21/4 o po-
w. 0,0282 ha, 933/2 o pow. 0,0093 ha i 22/2 o pow. 0,0163 ha, 
 

- w obrębie 15 Szczebrzusz, oznaczonych jako działki Nr Nr: 94/3 o pow. 
0,1694 ha, 100/2 o pow. 0,1017 ha, 97/3 o pow. 0,2428 ha, 97/4 o pow. 0,0439 ha, 
98/2 o pow. 0,0222 ha, 99/2 o pow. 0,0340 ha, 101/4 o pow. 0,0089 ha, 80/2 o pow. 
0,0308 ha, 80/3 o pow. 0,0009 ha, 283/2 o pow. 0,0044 ha i 89/2 o pow. 0,0245 ha, 

 

- w obrębie 5 Gace Słupieckie, oznaczonych jako działki Nr Nr: 494/2 o pow. 
0,0169 ha, 495/2 o pow. 0,0155 ha, 507/2 o pow. 0,0039 ha, 434/2 o pow. 0,0049 
ha, 509/2 o pow. 0,0062 ha, 497/2 o pow. 0,0052 ha, 510/2 o pow. 0,0099 ha, 498/2 
o pow. 0,0077 ha, 511/2 o pow. 0,0098 ha, 499/2 o pow. 0,0068 ha, 513/2 o pow. 
0,0108 ha, 501/2 o pow. 0,0064 ha, 514/2 o pow. 0,0102 ha, 502/2 o pow. 
0,0065 ha, 515/2 o pow. 0,0074 ha, 503/2 o pow. 0,0049 ha, 431/2 o pow. 
0,0113 ha, 433/6 o pow. 0,0617 ha, 432/2 o pow. 0,0458 ha, 449/2 o pow. 
0,1313 ha, 447/4 o pow. 0,0034 ha, 447/6 o pow. 0,0210 ha, 448/2 o pow. 0,0347 
ha i 451/2 o pow. 0,0147 ha, 

 

- w obrębie 3 Budziska, oznaczonych jako działki Nr Nr: 2145/12 o pow. 0,0180 ha, 
1583/3 o pow. 0,0155 ha, 2124/3 o pow. 0,0051 ha, 1584/3 o pow. 0,0112 ha, 
1586/3 o pow. 0,0154 ha, 2125/2 o pow. 0,0036 ha, 2110/2 o pow. 0,0116 ha, 
2117/4 o pow. 0,0173 ha, 2113/2 o pow. 0,0038 ha, 2120/3 o pow. 0,0064 ha, 
2121/2 o pow. 0,0058 ha, 2122/2 o pow. 0,0054 ha, 2123/3 o pow. 0,0174 h, 2126/3 



o pow. 0,0071 ha, 2130/3  o pow. 0,0072 ha, 2127/3  o pow. 0,0067 ha, 2128/3 
o pow. 0,0080 ha, 2138/3  o pow. 0,0077 ha, 2131/3  o pow. 0,0168 ha, 2132/3 
o pow. 0,0129 ha, 2133/3  o pow. 0,0081 ha, 2134/3  o pow. 0,0069 ha, 2135/3 
o pow. 0,0067 ha, 2139/3 o pow. 0,0069 ha, 96/8 o pow. 0,1169 ha, 96/11 o pow. 
0,0737 ha, 887/2 o pow. 0,0040 ha, 2142/3 o pow. 0,0106 ha, 2143/3 o pow. 0,0286 
ha, 2156/2 o pow. 0,0038 ha, 2145/10 o pow. 0,0181 ha, 2145/16 o pow. 0,0128 ha, 
2147/3 o pow. 0,0101 ha, 2149/3 o pow. 0,0233 ha, 2150/3 o pow. 0,0614 ha, 
2152/2 o pow. 0,0122 ha, 2158/2 o pow. 0,0100 ha, 2161/2 o pow. 0,0067 ha, 
2162/2 o pow. 0,0030 ha, 2163/2 o pow. 0,0109 ha, 2164/2 o pow. 0,0023 ha, 
2165/2 o pow. 0,0027 ha, 2166/2 o pow. 0,0039 ha, 2167/2 o pow. 0,0055 ha, 
2168/2 o pow. 0,0083 ha, 828/2 o pow. 0,0093 ha, 829/2 o pow. 0,0032 ha, 832/2 
o pow. 0,0022 ha, 830/2 o pow. 0,0083 ha, 831/2 o pow. 0,0090 ha, 833/2 o pow. 
0,0017 ha, 837/2 o pow. 0,0101 ha, 839/2 o pow. 0,0034 ha, 840/2 o pow. 0,0018 
ha, 841/2 o pow. 0,0013 ha, 843/2 o pow. 0,0076 ha, 894/2 o pow. 0,0115 ha, 896/2 
o pow. 0,0113 ha, 845/2 o pow. 0,0062 ha, 846/2 o pow. 0,0036 ha, 847/2 o pow. 
0,0034 ha, 848/2 o pow. 0,0033 ha, 849/2 o pow. 0,0030 ha, 851/2 o pow. 0,0074 
ha, 852/2 o pow. 0,0066 ha, 854/2 o pow. 0,0080 ha, 857/4 o pow. 0,0081 ha, 858/4 
o pow. 0,0113 ha, 867/4 o pow. 0,0029 ha, 868/4 o pow. 0,0048 ha, 863/2 o pow. 
0,0029 ha, 864/1 o pow. 0,0025 ha, 865/2 o pow. 0,0023 ha, 869/2 o pow. 0,0090 
ha, 855/2 o pow. 0,0160 ha, 856/2 o pow. 0,0062 ha, 862/4 o pow. 0,0085 ha, 872/2 
o pow. 0,0049 ha, 895/2 o pow. 0,0125 ha, 870/2 o pow. 0,0034 ha, 871/2 o pow. 
0,0030 ha, 873/3 o pow. 0,0075 ha, 874/2 o pow. 0,0057 ha, 876/2 o pow. 0,0028 
ha, 1587/3 o pow. 0,0147 ha, 878/2 o pow. 0,0020 ha, 879/2 o pow. 0,0031 ha, 
893/2 o pow. 0,0117 ha, 890/2 o pow. 0,0021 ha, 891/2 o pow. 0,0028 ha, 745/2 
o pow. 0,0083 ha, 746/2 o pow. 0,0005 ha, 88/1 o pow. 0,0574 ha i 2114/2 o pow. 
0,0697 ha, 

 

stanowiących własność osób fizycznych, a przeznaczonych pod realizację inwestycji 
polegającej na odbudowie rzeki Kinety na terenie gmin Połaniec i Łubnice, 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 


